CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 296 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR MAURíCIO DIAS TEIXEIRA NETO, requisitado da Fundação
Educacional do Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97
Processo nO 001-1620/99-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasilia, 20 de novembro de 2000.

Depu~~~~
/' Presidente